Faktury 2018

Cislo Dodavatel

1/2018 FURA s.r.o.
Rozhanovce

2/2018 Slovak Telekom, a.s.
Bratislava

3/2018 JUDr. Iveta Bianova
Snina

4/2018 VSEa.s.

5/2018 FURA s.r.o.
Rozhanovce

6/2018 BrlS s.r.o.
Presov

7/2018 FURA s.r.0.
Rozhanovce

8/2018 Slovak Telekom, a.s.
Bratislava

9/2018 VSEa.s.
Kosice
10/2018 FURA s.r.0.

Rozhanovce

11/2018 SOZA
Bratislava

12/2018FURA s.r.0.
Rozhanovce

13/2018 BriSs.r.o.
Presov

14/2018 Slovak Telekom, a.s.

Bratislava

15/2018 DPO SR
Humenné

1o

36211451

35763469

42031940

44483767

36211451

44401990

36211451

35763469

44483767

36211451

00178454

36211451

44401990

35763469

00415812

Predmet Faktura- tovar Cenav

sluzba EUR
FP- za vyvoz TKO 49,03
FP -za telefén 9,59

FP- notarska zapisnica 264,00

FP- preplatok EE 219,16
FP- za hldsenia 12,00
FP- dodavka update 150,72
FP- za vyvoz TKO 48,85
FP -za telefén 9,59
FP- energie 335,00
FP- za vrecia 19,80
FP- licencia 20,40
FP- za vyvoz TKO 48,90

FP- instaldcia programu 20,50

FP -za telefdon 9,59

FP-znamky DPO 10,00
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12.01.2018

12.01.2018
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16/2018 SLOVGRAM 17310598
Bratislava

17/2018 Slovak Telekom, a.s. 35763469

Bratislava
18/2018FURA s.r.0. 36211451
Rozhanovce
19/2018 FURA s.r.o. 36211451
Rozhanovce

20/2018 ZMOS-Sninsky region 37790064
Snina

21/2018 FURA s.r.0. 36211451

Rozhanovce

22/2018 Slovak Telekom, a.s. 35763469
Bratislava

23/2018 VSEa.s. 44483767
Kosice

FP-verejny rozhlas

FP -za telefdn

FP- za vyvoz TKO

FP- za hlasenia

FP-Zlensky prispevok

FP- za vyvoz TKO

FP -za telefon

FP- energie

38,50

8,59

48,90

12,00

13,00

48,96

9,59

335,00
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